ORTAOKUL

17 Mart
18 Mart
19 Mart
20 Mart
21 Mart

24 Mart
25 Mart
26 Mart
27 Mart
28 Mart

Pazartesi
Sali
Carsamba
Persembe
Cuma

Pazartesi
Sali
Carsamba
Persembe
Cuma

2.Donem 1.Yazili (2024 - 2025

Fen Bilimleri Sosyal Bilgiler Matematik
Din Kiiltiirii ve Ahlak Bilgisi (sem) ingilizce Arapca Peygamberimizin Hayati
Arapca Sosyal Bilgiler Fen Bilimleri ingilizce

ingilizce Din Kiltiirii ve Ahlak Bilgisi Peygamberimizin Hayati Arapca

Fen Bilimleri Arapca (se¢m) ingilizce Din Kiiltiirii ve Ahlak Bilgisi

Sosyal Bilgiler Tirkce Din Kiiltiirii ve Ahlak Bilgisi Fen Bilimleri
Peygamberimizin Hayati Matematik ingilizce (s)Gorgii Kurallari ve Nezaket
(s¢m) ingilizce Temel Dini Bilgiler Temel Dini Bilgiler NETR e

Matematik ingilizce Tiirkce (s)Kiiltiir ve Medeniyetimize Yon

_ Peygamberimizin Hayati Matematik Tiirkce




